Основно училиште со ресурсен центар

,,К О Ч О   Р А Ц И Н ,, Битола

Врз основа на чл.22 и 23 од ЗРО ( пречистен текст, Сл.весник на РМ бр.52 од 23.04.2012 год.) и чл.9  и чл.10 ст.1од Законот за наставници и стручни соработници во основните и средните училишта (Сл.весник наРМ бр.161 од 05.08.2019) и согласноста од Министерството за образование и наука на РСМ бр.12-10475/2 од 15.11.2024 год ,. основно училиште со ресурсен центар Кочо Рацин Битола распишува

О Г Л А С

За вработување на 19 (деветнаесет) извршители од кои: 

2 (двајца) извршители за работно место Стручен соработник – педагог со завршен филозовски факултет – дипломиран педагог,   од  кои 1 до враќањето на отсутниот работник но не подолго од 31.08.2025 година и еден до крајот на учебната 2024/2025 година, 40 работни часа, од понеделник до петок, нето плата 33.511,00 денари

1 (еден) извршител за работно место Стручен соработник - Социјален работник, со завршен Филозофски факултет - дипломиран социјален работник, до крајот на учебната 2024/2025година, 40 работни часа, од понеделник до петок, нето плата 33.511 денари

1 (еден ) извршител за работно место Наставник по физичко и здравствено образовани со завршен факултет за Физичко образование, спорт и Здравје, 18 наставни часа, до крајот на учебната 2024/2025година, од понеделник до петок, нето плата 30.150 денари.
1 (еден ) извршител за работно место Наставник по Англиски јазик со завршен Филолошки факултет- диломиран професор по Англиски јазике, 16 наставни часа, до крајот на учебната 2024/2025година, од понеделник до петок, нето плата 26.800 денари.

2 (двајца) извршители за работно место воспитувач со завршен Педагошки факултет – дипломиран воспитувач,  до крајот на учебната 2024/2025 година, 40 работни часа, до крајот на учебната 2024/2025година, од понеделник до петок, нето плата 33.511,00 денари

1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни по, наставник по ликовно образование – дипломиран ликовен педагог. 13 наставни часа, од понеделник до петок, претпладне, нето плата 21.775 ден.

1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни по, по математика. Дипломиран професор по математика со положена педагошка доквалификација или Специјален едукатор и рехабилитатор, 12 наставни часа, до крајот на учебната 2024/2025година, од понеделник до петок, нето плата 20.100 ден.

1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни , по музичко образование. Дипломиран музички педагог со положена педагошка доквалификација или Специјален едукатор и рехабилитатор, 7 наставни часа, до крајот на учебната 2024/2025година, од понеделник до петок, нето плата 11.725 ден.

1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни , по животни вештини, Специјален едукатор и рехабилитатор, 1 наставен час, до крајот на учебната 2024/2025година, од понеделник до петок, нето плата 1.675 ден.

1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни , по историја и општество, Специјален едукатор и рехабилитатор, 6 наставни часа, до крајот на учебната 2024/2025година,од понеделник до петок, претпладне, нето плата 10.050 ден
. 
1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни , по основи на општествени науки, Специјален едукатор и рехабилитатор, до крајот на учебната 2024/2025година , 6 наставни часа, од понеделник до петок, нето плата 10.050 ден.

1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни , по историја, дипломиран историчар или  Специјален едукатор и рехабилитатор, 4 наставни часа, до крајот на учебната 2024/2025година, од понеделник до петок, нето плата 6.700 ден.

1 (еден) извршител за работно место наставник во основно училиште со ученици со посебни , по географија, дипломиран професор по географија. или  Специјален едукатор и рехабилитатор, 4 наставни часа, до крајот на учебната 2024/2025година ,од понеделник до петок, нето плата 6.700 ден
2 (двајца) извршители за работно место Стручен соработник - Специјален едукатор и рехабилитатор , со завршен Филозофски факултет - Специјален едукатор и рехабилитатор, до крајот на учебната 2024/2025 год. , 40 работни часа, од понеделник до петок, нето плата 33.511 ден.

2 (двајца) извршители за работно место Стручен соработник - психолог, - до крајот на учебната 2024/2025 год. , 40 работни часа, од понеделник до петок, нето плата 33.511 ден.

Заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат следниве општи услови:

· Да е државјанин на РСМ

· Активно да го користи македонскиот јазик

· Да е полнолетен

· Да има општо здравствена состојба

· Со судска одлука да не му е изречена мерка Забрана за вршење професија, дејност или должност

· Уверение дека не е осудуван
 Заинтересираните кандидати треба да ги достават следниве документи:

· молба, 

· уверение-диплома за завршено образование оригинал или копија заверена на нотар
· уверение за државјанство – оригинал или копија заверена на нотар не постаро од 6 месеци.

· Извод од матична книга на родени

· Потврда од лекар за општо здравствена состојба

· Уверение од суд дека не му е изречена мерка забрана за вршење професија, дејност или должност не постаро од 6 месеци

· Уверение за неусудован

· Сите документи треба да бидат оригинал или заверени на нотар

Огласот  трае 5 (пет) работни дена сметано од денот на последното објавување на огласот во јавните гласила. Документите се доставуваат лично во училиштето или по пошта на адреса Захарија Шумљанска бр.10. до 14 часот
За извршениот избор кандидати ќе бидат известени во рок од 40 дена,од завршувањето на огласот

Лице за контакт:Живорад  Јефтимов :075 216 059                                    ОУРЦ Кочо Рацин – Битола
в.д Директор 
Драгана Кирковска
